Evidencéni ¢islo MF

9009/096/2016

Dodatek ¢. 6

ke smlouvé o komplexni dodavce ¢eskych a zahranicnich periodik

V tiSténé nebo elektronické formé
uzaviené dne 16. 5. 2012,

ve znéni Dodatk €. 1- 5, uzavienych mezi nize uvedenymi stranami (dale jen ,,Dodatek*)

Smluvni strany
Ceska republika — Ministerstvo financi

sidlo Letenska 15, P.O.BOX 77, Praha 1, PSC 118 10
identifikacni Cislo 00006947

danové identifikacni ¢islo  CZ00006947

bankovni spojeni XXXXXXXXXXXXXX

¢islo uctu: XXXXXXXXXXXXXX

za niz jedna: Ing. BoZena Zdénkova, feditelka odboru 38 - Rozvoj ICT
ID datové schranky: Xzeaauv

(dale v tomto dodatku jen ,,odbératel)

a

Suweco CZ,s. r. 0.

sidlo Kostelec u K#izku 156
kontaktni adresa 251 68 Stifin
identifikac¢ni ¢islo 25094769

danové identifika¢ni ¢islo  CZ25094769
Bankovni spojeni: XXXXXXXXXXXXXX

zapis v obchodnim rejstiiku spolecnost je zapsana u OR, vedeném MS v Praze oddil C,
vlozka 49215

zastoupena: Ing. Ninou Suskevicovou, jednatelkou spole¢nosti

ID datové schranky: ncr5h4q

(dale v tomto dodatku jen ,,dodavatel*)

Preambule:

A. Smluvni strany mezi sebou uzaviely dne 16. 5. 2012 Smlouvu o komplexni dodavce ¢eskych a
zahrani¢nich periodik v tist€né nebo elektronické formé (dale jen ,,Smlouva®), jejimz pfedmétem
je dodavka Ceskych a zahrani¢nich periodik v tisténé nebo elektronické formé (off-line nebo on-
line), véetné servisu, doplitkovych sluzeb a dopravy.

B. V ¢l. VI odst. 2. Smlouvy je mimo jiné uvedeno, ze ,,v pfipadé zmény Ptilohy €. 1, kterou se
roz§ifi nebo zuzi seznam odebiranych periodik, a kterou se zméni ptipadn€ i cena celkového
plnéni, bude tato Smlouva upravena dodatkem.*

C. V ¢l. VI odst. 3. Smlouvy je mimo jiné uvedeno, ze ,,v piipadé zmény zptisobené zménou
predpist, které upravuji vysi cla a dani (dale jen ,,zasadni zména“) ma kazda smluvni strana pravo
navrhnout dodatek ke Smlouvé...

D. V ¢l. VI odst. 4. Smlouvy je mimo jiné uvedeno, Ze ,,dodavatel je opravnén promitnout do
ceny jednotlivych odebiranych periodik na pfisti roéni obdobi meziroéni nardst ve vysi
maximalné 4 % ceny z ptedchoziho ro¢niho obdobi.*

E. Vzhledem k tomu, Ze v priabéhu trvani Smlouvy doslo ke zméné dodavanych tituld, ke zméné
sazby DPH u nékterych titull a k meziroCnimu navySeni ceny uzaviraji smluvni strany po
vzajemné dohodé tento Dodatek.
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1 Predmét Dodatku

Pfedmétem tohoto Dodatku je zména obsahu pfilohy ¢. 1 Smlouvy z divodu zmény
dodavanych titull a z divodu zmény sazby DPH u nékterych titult.

Predmétem tohoto Dodatku je déale nové usporadani prav a povinnosti smluvnich stran
V souvislosti se zvySenim roéni ceny za piedmét Smlouvy a to v limitu max. 0 4 % ve
smyslu ustanoveni ¢l. VI odst. 4 Smlouvy.

S ohledem na zménu titulti a s ohledem na zvyseni ceny za predmét Smlouvy dle ¢l. 1.1

a 1.2 tohoto Dodatku, se ro¢ni platba zvySuje 0 71,10 K¢, tj. nadale ¢ini: 412.455,90
K¢ bez DPH.

2 Zmény Smlouvy

Smluvni strany se dohodly, Ze Ptiloha ke Smlouvé se méni niZze uvedenym zplisobem:

Ze seznamu periodik se vyjimaji tituly Danovy expert, Pojistné rozpravy, Pojistny
obzor, Documentation Francaise: Problemes économiques, a t0 z divodu ukonéeni
jejich vydavani. Na nedodana ¢isla uhrazeného piedplatného pro rok 2016 jiz byly
dodavatelem vystaveny dobropisy ¢. 6121600012 na ¢astku 2 731,25 K,
€. 6121600046 na castku 817,65 K¢, ¢. 6121600031 na castku 401,35 K¢ a ¢.
6121600030 na castku 1 556,23 K¢

Ze seznamu periodik se vyjima titul Enviromental Finance, a to z davodu zmény
potieb na stran¢ odbératele.

Do seznamu periodik se nové pfidavaji tituly Newsweek, European Financial Review
a OECD Journal (package).

V seznamu periodik se upravuji ceny na zakladé meziro¢niho nartstu, ktery dodavatel
oznamil odbérateli v souladu s Cl. VI, odst. 4 Smlouvy.

Upraveny cenik tvoii pfilohu ¢. 1 tohoto Dodatku.

3 Zavéreéna ustanoveni

Ostatni ustanoveni Smlouvy, timto Dodatkem nedotéend, se neméni a zlstavaji
v platnosti.

Smluvni strany shodné prohlasuji, Ze tento Dodatek odpovida jejich svobodné viili, coz
stvrzuji svymi vlastnoru¢nimi podpisy.

Smluvni strany prohlasuji, ze si tento Dodatek piecetly a ze byl uzavien po vzajemném
projednani a v souladu s postupem dle ¢l. VI odst. 2 — 4 a ¢I. X odst. 8 Smlouvy.



3.4 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotovenich s platnosti originalu, z nichz kazda ze
Smluvnich stran obdrzi jedno vyhotoveni.
3.5 Nedilnou soucasti tohoto Dodatku je Ptiloha €. 1.

3.6 Tento Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami a u¢innosti
nabyva dnem 1. 1. 2017.

V Prazedne: .........ccooviiiiiinl V Prazedne: ..o,
Ceska republika - Ministerstvo financi Suweco CZ, s.r.o.
Ing. Bozena Zdénkova Ing. Nina Suskevicova

feditelka odboru 38 - Rozvoj ICT jednatelka spole¢nosti
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Priloha ¢. 1

uzaviena ke Smlouvé o dodavce ceskych a zahranicnich periodik

1. Seznam Eeskych periodik

Titul

Agricultural Economics
Auditor, incl. Free PDF version
Bankovnictvi

Bulletin advokacie

Bulletin Komory dafiovych poradct
Computer s CD, DVD (21% DPH]
Ctenar

Dané a finance

Danovy tip

Demografie

DHK — Danova a hospodarska kartotéka
E+M Economics and Management
Ekonom

Euro — ekonomicky tydenik

Finan¢ni, danovy a ucetni bulletin
Hospodarské noviny

Chip Czech version s CD + DVD

Judikatura Evropského soudniho dvora
Jurisprudence — specialista na
komentovani judikatury

Knizni novinky online + tisténa verze
(21% DPH)

Magazin Forbes

Mezindrodni vztahy

Moderni obec

Moderni Fizeni

Mzdova ucetni

Narodni pojisténi

Newsweek

Obec a finance

Obchodni pravo

Parlament, vlada, samosprava
Politicka ekonomie

Prace a mzda online, incl.printed version
(21 % DPH)

Pravni radce

Pravnik

Prehled kulturnich pofadi v Praze (21%
DPH)
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Pocet KS Cena bez DPH K¢

2210
1351
1340
1340
1283
2329

512

943
4879

487

4213
1144
2451
2448

820
6205
1773

2673

2889

179
1276
424
1411
1877
988
890
1291
750
1768
1402
470

3079
2144
1005

347
2307

Cena bez DPH K¢

2541,5
1553,7
1541
1541
1475,5
2818,1
588,8
1084,5
5610,9
560,1

4845
1315,6
2818,7
2815,2

943
7135,8
2039

3074

3322,4

216,6
1467,4
487,6
1622,7
2158,6
1136,2
1023,5
1484,7
862,5
2033,2
1612,3
540,5

3725,6
2465,6
1155,8

419,9
2653,1
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Sbirka rozhodnuti Nejvyssiho spravniho
soudu

Sbirka soudnich rozhodnuti a stanovisek
Nejvyssiho soudu CR

Sbirka soudnich rozhodnuti a stanovisek
— Vybér z rozhodnuti Evropského soudu
pro lidska prava ve Strasbourgu

Sbirka zakon( Ceské republiky

Soudni inZenyrstvi

Soudni judikatura — Rozhodnuti soudu
CR

Spravni pravo

Statistika — price for Czech customers
Tyden

Ugetni a dané

Ustiedni véstnik CR

Verejna sprava

Verejné zakazky (21% DPH)

Celkem:

* Pozn.: s piilohami a Ceskym lékopisem

2. Seznam zahrani¢nich periodik

Titul

Balance of Payments Statistics Yearbook
(10% DPH)

Conjoncture (zdarma)

Der Betrieb + Beilage (DE)

Biatec (SK)

CESIFO Economic Studies acadmic (DE)
Ekonomické rozhlady (SK)

European Financial Review

Finansy (RU)

Finanzarchiv

Finanz-Rundschau Ertragsteuerrecht
(pFil. Umsatzsteuer Rundschau) incl. CD
(DE)

Fiscal Studies

Global Financial Stability Report

Global Trade and Customs Journal
Handelsblatt (DE) po-pa

IMF Economic Review

International Financial Statistics
Yearbook (MMF) (10% DPH)
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2803

2452

1377
11184
1098

3950
534

555
2040
1034
1828

982

953

93688

Pocet KS Cena bez DPH K¢

6250

20506,8
2428,8

13441,2
1573,2
3867,5

8750
23046

13358,4
15897,6
4725
21252
25060,8
7670

7725

3223,5

2819,8

1583,6
12861,6
1262,7

4542,5
614,1

638,3
2346
1189,1
2102,2
1129,3
1153,1
108155,4

Cena s DPH K¢

6875

23582,8
2793,1

15457,4
1809,2
4447,6

10062,5

26502,9

15362,2
18282,2
5433,8
24439,8
28819,9
8820,5

8497,5
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25.

26.

International Financial Statistics (MMF)
Jahrbicher fiir Nationalékonomie und
Statistik (DE)

Journal of Financial Crime

OECD Journal (package) **

Trend (SK)

Voprosy ekonomiki (RU)

Wirtschaft und Statistik (DE)
Wirtschaftswoche (DE)

World Economic Outlook, Option 1 (US)

Balicek Journal of Economic Literature,
American Economic Review + JEL + JEP +
Journal of Applied Economics + Journal
of Economic Policy + Journal of
Macroeconomics + Journal of
Microeconomics + Papers and
Proceedings of the Annual Meeting
Celkem:

=

[ T S G

27975

14904
26845
7921,2
5271,6
14825
10156,8
11567

4750

19000
318767,9

32171,3

17139,6
30871,8

9109,4

6062,3
17048,8
11680,3
13302,1

5462,5

21850
365884,5

** Pozn.: obsahuje OECD Journal: Financial Market Trends - Print Paperback, OECD Journal: Economic

V Praze dne: V Praze dne:
Ceska republika — Ministerstvo financi Suweco CZ, s.r.o.

teditelka odboru 38 - Rozvoj ICT
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